⁸ OV. *Fasti* 6, 274: *terra pilae similis, nullo fulcimine nixa, / aere subiecto tam grave pendet onus: / ipsa volubilitas libratum sustinet orbem, / quique premit partes angulus omnis abest: / cumque sit in media rerum regione locata, / ut tangat nullum plusve minusve latus, / ni convexa foret, parti vicinior esset, / nec medium terram mundus haberet onus.*

⁹ CELS. 8, 4, 336: *At si orae inter se comprimuntur, a latere ejus, interposito digiti spatium, terebra foramen faciendum est: ab eoque scalper duabus lineis ad rimam agendus, ad similitudinem litterae V sic, ut vertex ejus a foramine, basis a rima sit.*

¹⁰ MELA 3, 68, 71: *Tamus promunturium est, quod Taurus ad tollit, Colis alter Eoae partis angulus initiumque lateris ad meridiem versi, Ganges et Indus amnes.*

¹¹ TERT. *Pall.* 1, 11: *Pallii extrinsecus habitus et ipse quadrangulus ab utroque laterum regestus et ceruicibus circumstrictus in fibulae morsu, humeris acquiescebat.*

¹² MAR. VICTORIN. *In Eph.* 1, 2, 20: *Ubi autem iunctio animis, Christus est et lapis dicitur angularis, quoniam vere angularis lapis et is est qui in primo conlocatus est, vere angulo fundamentum positum duobus lateribus iungit.*

¹³ AVSON. *Ecl.* 7, 39: *quod nisi, septeno cum lumina fudit ab astro, / impulerit tardi claustra obluctantia partus, / posterior nequeat, possit prior: an quia sexto / aemulus octavi conspectus inutilis astri / nescit compariles laterum formare figuras?.*

¹⁴ AMBR. *Extra coll.* 6, 3, 188: *Equidem per occidentales partes duobus in angulis tantum hoc est in latere Daciae Ripensis ac Moesiae fidei obstrepi videbatur; quibus tamen nunc post concilii sententiam vestrae favore clementiae opinamur ilico consulendum.*

¹⁵ LVCR. 4, 142 *nec speciem mutare suam liquentia / cessant simulacra et cuiusque modi formarum / vertere in oras* ID. 5, 166: *quandoquidem, speculum quocumque obvertimus oris, res ibi respondent simili forma atque colore).*

¹⁶ QVINT. *Inst.* 1, 10, 41-43: *ideoque illa circumcurrens linea, si efficiet orbem, quae forma est in planis maxime perfecta, amplius spatium complectetur, quam si quadratum paribus oris efficiat, rursus quadrata triangulis, triangula ipsa plus aequis lateribus quam inaequalibus. [...] nam deni in quadram pedes quadraginta per oram, intra centum erunt.*

¹⁷ OPT. PORF. 22, 12: *oras prospicere normata ... regula, ut ora quadrae sit rigente limite.*

¹⁸ VITR. 4, 3, 9: *sin autem excavabuntur, sic est forma facienda, ita uti quam magnum est intervallum striae, tam magnis [striaturae] paribus lateribus quadratum describatur; in medio autem quadrato circini centrum conlocetur et agatur linea rotundationis, quae quadrationis angulos tangat, et quantum erit curvaturae inter rotundationem et quadratam descriptionem, tantum ad formam excaventur. Cf. ID. 1, 2, 2; 3, 2, 5; 3, 2, 6; passim.*